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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Likvidatorpåtegning

Likvidator  har dags dato aflagt  årsrapporten  for  regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september

2025 for HJM Recycling Glostrup ApS (Under frivillig likvidation).

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og baseret på den information, som

likvidator har modtaget fra selskabet.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025.

Likvidatorberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Glostrup, den 19. marts 2026

Likvidator

Jesper Freinsilber

Likvidator
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Til kapitalejeren i HJM Recycling Glostrup ApS (Under frivillig likvidation)

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af  årsregnskabet  for  HJM Recycling Glostrup ApS (Under frivillig

likvidation) for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025, der omfatter anvendt regnskabsprak-

sis,  resultatopgørelse,  balance, egenkapitalopgørelse  og  noter.  Årsregnskabet  udarbejdes efter  årsregn-

skabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af sel-

skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt af resultatet af selskabets akti-

viteter for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 i overensstemmelse med årsregnskabslo-

ven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstan-

dard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnska-

ber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-

skrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af  årsregnskabet”. Vi er uafhængige

af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende

i  Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA

Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores kon-

klusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet

Vi gør opmærksom på note 1 i årsregnskabet, hvoraf det fremgår, at selskabet er trådt i likvidation. Sel-

skabets aktiver og passiver er derfor målt til forventede realisationsværdier. Vi henviser i øvrigt til omtale

i anvendt regnskabspraksis.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af dette forhold.

Likvidators ansvar for årsregnskabet

Likvidator har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med  årsregnskabsloven.  Likvidator  har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som  likvida-

tor  anser nødvendig for at udarbejde  et årsregnskab  uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører

handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derud-

over udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for

vores konklusion.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det

er hensigtsmæssigt, andre i  virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende

handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi

udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om likvidatorberetningen

Likvidator er ansvarlig for likvidatorberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke likvidatorberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om likvidatorberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse likvidatorberet-

ningen og i den forbindelse overveje, om  likvidatorberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregn-

skabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde

væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om likvidatorberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-

hold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at  likvidatorberetningen  er i overensstemmelse

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

væsentlig fejlinformation i likvidatorberetningen.

København, den 19. marts 2026

Grant Thornton
Godkendt Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 34 20 99 36

Morten Bo Hansen

statsautoriseret revisor

mne35840
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Selskabsoplysninger

Selskabet HJM Recycling Glostrup ApS (Under frivillig likvidation)

Naverland 2

2600 Glostrup

CVR-nr.: 40 77 55 52

Stiftet: 10. september 2019

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Likvidationens indtræden: 1. september 2025

3-måneders fristen udløb: 2. december 2025

Likvidator Jesper Freinsilber, Likvidator

Revision Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11

2100 København Ø
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Likvidatorberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel med jern og metaller samt aktiviteter i tilknytning

hertil. 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -11.811 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret afspejler, at selskabet er under likvidation, hvorfor aktiviteten er blevet afviklet.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HJM Recycling Glostrup ApS (Under frivillig likvidation) er aflagt i overensstemmelse

med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed med de modifikationer, som likvida-

tionen medfører.

De væsentligste modifikationer som følge af likvidationen

Aktiver og passiver er værdiansat til realisationsværdier.

Samtlige værdireguleringer af aktiver og passiver samt driftsposteringer i forbindelse med likvidationens

indtræden er indregnet i resultatopgørelsen, herunder medarbejderforpligtelser i forbindelse med afskedi-

gelse, honoraromkostninger til likvidator og revisor og diverse gebyrer i forbindelse med likvidationen.

Da aktiviteten er ophørt og alle forpligtelser er opsagt pr. balancedagen, er samtlige aktiver indregnet un-

der omsætningsaktiver, mens alle gældsforpligtelser er indregnet under kortfristede gældsforpligtelser.

Som følge heraf er indeværende års poster ikke sammenlignelige med sidste års poster.

Ud over de ovennævnte modifikationer er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til tidligere år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-

skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde  sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-

ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-

ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostnin-

ger.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet

sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-

ningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabat-

ter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt

årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-

ler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-

ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører  regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-

res til posteringer direkte i egenkapitalen. 

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen

sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-

der med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette

underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Der afskrives ikke på grunde.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Af-

skrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger

restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover

som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på

de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede

kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og

restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-8 år 0-20 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-

opgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller

tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og

øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse

vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Indretning af lejede lokaler

Indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages

lineære afskrivninger baseret på vurdering af aktivets forventede brugstid, der er sat til 5 år.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdninger

lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjem-

tagelsesomkostninger.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af såvel fær-

diggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdi-

en fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for sikringstransaktioner

Reserve for sikringstransaktioner opstår ved dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter.

Reserven opløses samtidig med, at værdireguleringerne realiseres eller tilbageføres.

Reserven er ikke bunden.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles

mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling

med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteord-

ningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat hos

tilknyttede virksomheder" eller ”Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder”.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter HJM Recycling Glostrup ApS (Under frivillig likvidation) solidarisk

og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og ud-

bytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninter-

ne avancer og -tab.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-

dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der fø-

res direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgen-

de år.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

2024/25 2023/24

Note kr. t.kr.

Bruttotab -13.564.458 7.417

2 Personaleomkostninger -200.712 -2.540

Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver -1.900.672 -2.411

Driftsresultat -15.665.842 2.466

Andre finansielle indtægter 857.465 123

3 Øvrige finansielle omkostninger -318.478 -2.367

Resultat før skat -15.126.855 222

4 Skat af årets resultat 3.316.058 -56

Årets resultat -11.810.797 166

Forslag til resultatdisponering:

Overføres til overført resultat 0 166

Disponeret fra overført resultat -11.810.797 0

Disponeret i alt -11.810.797 166
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Balance 30. september

Aktiver

2025 2024

Note kr. t.kr.

Anlægsaktiver

5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 6.416

6 Indretning af lejede lokaler 0 263

Materielle anlægsaktiver i alt 0 6.679

Anlægsaktiver i alt 0 6.679

Omsætningsaktiver

Råvarer og hjælpematerialer 0 14.003

Varebeholdninger i alt 0 14.003

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 19.128

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 718.815 0

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 3.028.454 0

Andre tilgodehavender 0 355

Tilgodehavender i alt 3.747.269 19.483

Likvide beholdninger 224.328 366

Omsætningsaktiver i alt 3.971.597 33.852

Aktiver i alt 3.971.597 40.531
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Balance 30. september

Passiver

2025 2024

Note kr. t.kr.

Egenkapital

Virksomhedskapital 40.000 40

Reserve for sikringstransaktioner 0 81

Overført resultat 3.389.090 5.200

Egenkapital i alt 3.429.090 5.321

Hensatte forpligtelser

Hensættelser til udskudt skat 0 288

Hensatte forpligtelser i alt 0 288

Gældsforpligtelser

Gæld til pengeinstitutter 0 14.913

Leverandører af varer og tjenesteydelser 126.424 9.116

Gæld til tilknyttede virksomheder 0 9.617

Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder  0 182

Anden gæld 416.083 102

Periodeafgrænsningsposter 0 992

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 542.507 34.922

Gældsforpligtelser i alt 542.507 34.922

Passiver i alt 3.971.597 40.531

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Egenkapitalopgørelse                     

Virksomheds-

kapital

Reserve for

sikringstrans-

aktioner

Overført resul-

tat I alt

kr. kr. kr. kr.

Egenkapital 1. oktober 2024 40.000 80.935 5.199.887 5.320.822

Opløsning af tidligere års opskrivninger 0 -80.935 0 -80.935

Årets overførte overskud eller underskud 0 0 -11.810.797 -11.810.797

Koncerntilskud 0 0 10.000.000 10.000.000

40.000 0 3.389.090 3.429.090
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet  er trådt i likvidation hvilket betyder, at  selskabets  aktiver og forpligtelser er målt til

forventede realisationsværdier.

2024/25 2023/24

kr. t.kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 189.740 2.410

Pensioner 7.200 88

Andre omkostninger til social sikring -4.026 12

Personaleomkostninger i øvrigt 7.798 30

200.712 2.540

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 2 5

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder 0 569

Andre finansielle omkostninger 318.478 1.798

318.478 2.367

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat -3.028.454 182

Årets regulering af udskudt skat -287.604 -126

-3.316.058 56
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober 2024 11.599.944 10.222

Tilgang i årets løb 165.000 1.378

Afgang i årets løb -11.764.944 0

Kostpris 30. september 2025 0 11.600

Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024 -5.184.456 -3.007

Årets afskrivninger -1.072.398 -2.177

Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede

aktiver 6.256.854 0

Af- og nedskrivninger 30. september 2025 0 -5.184

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025 0 6.416

 6. Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. oktober 2024 1.169.137 1.169

Afgang i årets løb -1.169.137 0

Kostpris 30. september 2025 0 1.169

Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024 -906.265 -672

Årets afskrivninger -101.235 -234

Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede

aktiver 1.007.500 0

Af- og nedskrivninger 30. september 2025 0 -906

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025 0 263
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JGFO Recycling Holding Aps, CVR-nr. 41 72 31 65, som er administrations-

selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-

deskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet be-

løb.
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